
květen 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

středa 1. května v 17 hodin  film ČR

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?
Dokument. Prezident, občan, režisér, přítel, manžel, pacient, muž na sklonku 
života... Unikátní dokument Petra Jančárka Tady Havel, slyšíte mě? Vrací do centra 
pozornosti Václava Havla v jeho známých, ale i veřejnosti dosud skrytých polo-
hách. Vychází přitom z  nikdy nepublikovaného materiálu, natočeného během 
posledních let jeho života.
Mládeži přístupný, 86 minut, vstupné 130 Kč

pátek 3. května v 19 hodin film USA

BOY KILLS WORLD
Akční. Strhující akční řežba plná krve, vyhřezlých střev, usekaných končetin 
a samozřejmě patřičné dávky zábavy a ironie. Na cestu za pomstou se jako neza-
stavitelný nástroj smrti nedaleké dystopické budoucnosti vydá nastupující hvězda 
Bill Skarsgård. Může hluchoněmý chlapec vyrůst v elitního zabijáka?
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 115 minut, vstupné 140 Kč

neděle 5. května v 16 hodin film ČR

GUMP – JSME DVOJKA
Rodinný/dobrodružný. Ahoj, tady Gump. Pamatujete si ještě na mě? Je to hodně 
dní, co jsem se neozval, já vím. Ale byl jsem šťastnej. A když je pes šťastnej, tak 
stejně jako člověk, nic jinýho nepotřebuje. Moje nová filmová cesta začne přesně 
tam, kde ta předchozí skončila.
Mládeži přístupný, 87 minut, vstupné 130 Kč

neděle 5. května v 19 hodin film USA

KASKADÉR
Akční komedie. Kaskadér Colt Seavers (R. Gosling) býval hvězdou svého oboru, 
dokud se při jedné obzvlášť náročné akční scéně cosi nepokazilo. Následkem 
nekontrolovaného pádu z velké výšky skončil Colt s pošramoceným tělem i egem. 
Rozhodl se dát filmovému průmyslu definitivní sbohem, a dokonce kvůli tomu 
dal kopačky krásné a nadějné režisérce Jody (E. Blunt).
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 128 minut, vstupné 150 Kč

středa 8. května v 17 hodin  film ČR

PRÁZDNINY S BROUČKEM
Komedie. Naši dovolenou nic nepřekazí. Letos se k moři pojede stylovým obytňá-
kem! Natěšená foodblogerka Monika už si plánuje, jak z čerstvých ryb, kalamárů 
a krevet nakoupených na chorvatském trhu natočí speciální jadranskou epizodu. 

AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.
ZMĚNA PROMÍTACÍHO ČASU – STŘEDA VŽDY OD 17 HODIN!

Manžel Honza se zase vidí na pláži s lahví oroseného piva, zatímco děti zabaví 
animační programy. Jenže sotva vyrazí, přichází jeden karambol za druhým. V hl. 
rolích: B. Poláková, L. Příkazký, T. Jeřábek a další
Mládeži přístupný, 87 minut, vstupné 70 Kč

pátek 10. května v 19 hodin film USA

NEZLOMNÍ
Dobrodružný. Po devatenácti letech vytrvalostního závodění stojí Michael (Mark 
Wahlberg) naposled na startovní čáře. Během následujících šesti dnů a nocí se 
na mistrovství světa Adventure Racing v Dominikánské republice ještě jednou 
pokusí dovést svůj tým vítězně do cíle. V náročném terénu napříč divokou přírodou 
ho ale kromě překážek čeká i jedno překvapivé setkání. Narazí na opuštěného psa, 
který se k němu přidá a stane se součástí týmu.
Mládeži přístupný, titulky, 107 minut, vstupné 140 Kč

neděle 12. května v 16 hodin film ČR

GUMP – JSME DVOJKA
Rodinný/dobrodružný. Ahoj, tady Gump. Pamatujete si ještě na mě? Je to hodně 
dní, co jsem se neozval, já vím. Ale byl jsem šťastnej. A když je pes šťastnej, tak 
stejně jako člověk, nic jinýho nepotřebuje. Moje nová filmová cesta začne přesně 
tam, kde ta předchozí skončila.
Mládeži přístupný, 87 minut, vstupné 130 Kč

neděle 12. května v 19 hodin film USA

KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
Sci-fi/komediální. Rodina Spenglerových se vrací tam, kde to všechno začalo, 
tedy do legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové spojili síly 
s původními Krotiteli duchů. Ti mezitím vybudovali přísně tajnou laboratoř, jejímž 
účelem je posunout chytání duchů na zcela novou úroveň. Když ale do našeho 
světa prostřednictvím starobylého artefaktu proniknou zlé síly, musejí novopečení 
Krotitelé duchů i staří veteráni vynaložit veškeré úsilí na to, aby ochránili svůj 
domov a zachránili celý svět před příchodem nové doby ledové.
Mládeži přístupný, dabováno, 115 minut, vstupné 140 Kč

středa 15. května v 17 hodin film ČR

DJANGO
Dokument. Český rockový zpěvák Petr Janda, frontman skupiny Olympic, 
skladatel a kytarista, jedna z největších legend v historii české populární hudby, 
oslavil v květnu roku 2022 své 80. narozeniny a koncem téhož roku 60. výročí své 
kapely Olympic. Režisérka Olga Malířová Špátová vytvořila poutavý příběh o lásce 
k hudbě, o posedlosti a zápalu, o skládání a hraní.
Mládeži přístupný, 105 minut, vstupné 140 Kč



květen 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.
ZMĚNA PROMÍTACÍHO ČASU – STŘEDA VŽDY OD 17 HODIN!

pátek 17. května v 19 hodin film USA

ABIGAIL
Horor. Parta kriminálníků versus malá holka, kterou unesli kvůli výkupnému. Že 
je výsledek takového souboje předem daný? Nezapomeňte, že děti někdy dokážou 
být opravdová monstra. Tvůrci hororové lahůdky Krvavá nevěsta natočili další film, 
v němž se role kočky a myši nečekaně promění.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 117 minut, vstupné 140 Kč

neděle 19. května v 16 hodin 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI 
„KŮZLÁTKA A VLK. O KOBLÍŽKOVI.“
neděle 19. května v 19 hodin  film USA

RIVALOVÉ
Romantické drama. Ve filmu hraje Zendaya roli Tashi Duncanové, bývalé teni-
sové šampionky, která se stala trenérkou, jež se neštítí své hry na kurtu ani mimo 
něj. Manželství se šampionem, který je těsně na konci své kariéry (M. Faist - West 
Side Story), Tashiina strategie na manželovo vykoupení nabere překvapivý směr, 
když se musí postavit vymydlenému Patrickovi - svému bývalému nejlepšímu 
příteli a Tashiině bývalému příteli.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 131 minut, vstupné 130 Kč
středa 22. května v 17 hodin film ČR

JEDNA NOC
Drama. Mají jedinou šanci – odrazit se ode dna. Ve vztahu už zažili leccos, ale 
navzdory tomu jsou pořád spolu. Jenže to, co se stane jedné noci, bude možná 
dosud nejtěžší zkouškou jejich společného života. Kam až jsou ochotni zajít? 
Odvážná lovestory od autora tragikomedie Spolu Davida Laňky, který i tentokrát 
otevírá téma, o němž se příliš nemluví. Ale mělo by!
Mládeži od 15 let přístupný, 90 minut, vstupné 140 Kč

pátek 24. května v 19 hodin  film USA

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE
Sci-fi/akční/ dobrodužný. Anya Taylor-Joy a Chris Hemsworth hrají ve filmu 
Furiosa: Sága Šíleného Maxe, který natočil oscarový režisér George Miller a který 
je očekávaným návratem do kultovního dystopického světa, jenž vytvořil před 
více než 30 lety ve velkofilmech o Šíleném Maxovi.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 166 minut, vstupné 130 Kč

neděle 26. května v 16 hodin  film USA

GARFIELD VE FILMU
Animovaný/dobrodružný/komedie. Světoznámý kocour Garfield, který 
nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal život uvnitř v pohodlí, 
se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho 
dlouho pohřešovaného otce Vica se Garfield a jeho psí kamarád Odie musí zříci 
spokojeného života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní loupež.
Mládeži přístupný, dabováno, 101minut, vstupné děti 130 Kč/dospělí 150 Kč

neděle 26. května v 19 hodin  film Polsko

ZAKÁZANÁ TOUHA
Erotický, drama. Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do víru vášně? 
Může atraktivní mladý muž hledat něhu a blízkost, která mu tak chyběla, u starší 
partnerky? Olga (Magdalena Boczarska) je o patnáct let starší než Max (Simone 
Susinna). Ona je úspěšná žena s  vybudovanou kariérou a  postavením, matka 
dospělé dcery. On je pohledný mladý muž, který žije naplno a nechce promarnit 
ani chvíli. Osud je spojí…
Mládeži od 15 let přístupný, dabováno, 119 minut, vstupné 130 Kč

středa 29. května v 17 hodin 

ZÁZNAM DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 
– DIVADLO REPUBLIKA: BOSS BABIŠ

Satira/komedie. Oběť, nebo mafián? Posuďte sami! Synopse: Úspěšná politická 
satira, kterou některá města odmítla hrát, si bere na paškál bývalého premiéra. Je 
Andrej mafián, nebo oběť? Největší polistopadový podvodník, který zdecimoval 
tuto zemi, nebo jsme všichni letadlo? Na tyto otázky se s nadhledem a humorem 
snaží najít odpovědi herci a  herečky Divadla Republika v  satirickém kabaretu. 
Sledujte divadelní dramatizaci jedné z nejprodávanějších knih investigativního 
novináře Jaroslava Kmenty, kterou v některých městech dokonce odmítli hrát!
Mládeži přístupný, 128 minut, vstupné 130 Kč

pátek 31. května v 19 hodin film USA

KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
Sci-fi/komediální. Rodina Spenglerových se vrací tam, kde to všechno začalo, 
tedy do legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové spojili síly 
s původními Krotiteli duchů. Ti mezitím vybudovali přísně tajnou laboratoř, jejímž 
účelem je posunout chytání duchů na zcela novou úroveň. Když ale do našeho 
světa prostřednictvím starobylého artefaktu proniknou zlé síly, musejí novopečení 
Krotitelé duchů i staří veteráni vynaložit veškeré úsilí na to, aby ochránili svůj 
domov a zachránili celý svět před příchodem nové doby ledové.
Mládeži přístupný, dabováno, 115 minut, vstupné 140 Kč


